APROVADO
1 O AU. gozv

Vereador FÊpe César - FC

PrKidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Trânsito, solicitando um redutor

de velocidade na rua José Benedito Rodrigues próximo ao número 27 no Bairro Vista Alegre.

Requerimento n° 2117/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO

DEPARTAMENTO DE TRANSITO. SOLICITANDO UM REDUTOR DE
VELOCIDADE NA RUA JOSÉ BENEDITO RODRIGUES PRÓXIMO AO
NÚMERO 27 NO BAIRRO VISTA ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 4033/2020
Data: 06/08/2020 - Horário: 17:04

1111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que essa rua liga o bairro Vista Alegre ao bairro Feita! sendo bem movimentada, os

veículos circulam em grande velocidade.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia ao

Departamento Trânsito, solicitando um redutor de velocidade na rua José Benedito Rodrigues

próximo ao número 27 no Bairro Vista Alegre.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de agosto de 2020.

Professor Osvaldo acedo Negrão

Vereado

Rua Alcides Ramos Nogueira,860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1